

Date of modification:

02-07-2026



Wilton Europe, P.O. Box 8939, 1006 JC

Amsterdam, NL.

UK Imported by Cake Craft Group, Private Rd 8,

Colwick, NG4 2JX, UK.

PRODUCT SPECIFICATION

Product name: Wilton Edible Blood Spray

Product description: Colouring spray for use in food

SKU: 04-0-0617

Version number: 10507A

Net weight: 100ml

Shelf life: 36 months

Country of origin: IT

Storage: Protect from sunlight. Do not expose to temperatures exceeding 50 °C.

Ingredient statement: water, colour: E129 allura red, E122 azorubine, acid: E330 citric acid, preservative: E202 potassium sorbate.

Allergen(s): None

Warning(s): E129, E122: may have an adverse effect on activity and attention in children.

Claim(s): Halal certified. Kosher certified.

Maximum dosage: N/A

Nutrition Information 100 g: *Exempt from nutritional table according to (EU) 1169/2011.

Energy	0 kJ 0 kcal
Fat	0 g
Of which saturated	0 g
Carbohydrate	0 g
Of which sugars	0 g
Protein	0 g
Salt	0 g

Best regards,

Lisa Neeffjes

Wilton Food and Regulatory Specialist

This product specification has been carefully prepared based on current knowledge, legislation and technology and is correct at the time of issue, but may be subjected to alteration. This product specification has been made manually and human error may occur.